Số: ..../BB-TTPTTN-ĐC...
	…(1)…., ngày … tháng … năm …..

BIÊN BẢN
Xử lý kết quả phân tích mẫu kiểm soát chất lượng không đạt yêu cầu
1. Thời gian: …… giờ ….. ngày ….. tháng ….. năm ……

- Địa điểm tại: ……

- Nội dung: …….(2)

2. Thành phần dự:

- Đại diện đơn vị gửi mẫu ……

- Đại diện phòng thí nghiệm …….

3. Nội dung thảo luận:

- ……(3)…

4. Kết quả xử lý

- ……(4) …

	ĐẠI DIỆN BÊN GỬI MẪU
(ký tên)
Họ và tên
	ĐẠI DIỆN PHÒNG THÍ NGHIỆM
(ký tên, đóng dấu)
Họ và tên

Nơi nhận:

Chú giải:

(1) Ghi địa điểm lập biên bản

(2) Ghi nội dung hai bên thảo luận, xem xét các kết quả phân tích không được chấp nhận (số hiệu mẫu, số phiếu phân tích, kết quả phân tích)

(3) Thống nhất tìm nguyên nhân gây sai số

(4) Ghi ý kiến xử lý. Hủy kết quả phân tích hoặc phân tích lại, phân tích bổ sung